様式第１号（第５条第１項関係）
	長沼町合併処理浄化槽設置整備事業に係る

水洗便所改造等資金融資あつせん申込書
　　年　　月　　日

長沼町長　　　　　　　　様

　次のとおり、水洗便所改造等資金融資のあつせんを受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	取扱金融機関名
	申込者
	住所

	氏名
	印

	職業又は勤務先

	電話

	設置場所
	長沼町

	住宅の種別
	自　家　・　借　家　・　その他（　　　　　　　　　　　　）

	住宅の所有者の同意
	住所

	氏名
	印

	連帯保証人
	住所

	氏名
	印

	職業又は勤務先

	電話

	住所

	氏名
	印

	職業又は勤務先

	電話

	便器の個数
	大便器　　　個・小便器　　　個・兼用便器　　　個

	施工業者名

	予定工事額
	円

	融資あつせん希望額
	円
	償還回数
	回

	＊備考

	注意事項

１　＊印の欄は記載しないで下さい。

２　申込書の印は、印鑑登録のものを使用して下さい。

３　申請者が住宅の使用者でない場合は、使用者の同意を受けること。

４　この申込書は、長沼町合併処理浄化槽設置整備事業に係る排水設備等計画確認申請書と合わせて提出して下さい。
５　申込者、連帯保証人、住宅所有者の氏名は、それぞれ本人が書いて下さい。